Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione, 

1. di approvare l’appalto per i lavori di efficientamento energetico dell’impianto di illuminazione 

pubblica – Completamento via Roma e Via Nuova, con importo a base d’asta di €  15300,00 (euro 

quindicimilatrecento) IVA esclusa, e la relativa documentazione progettuale elencata in premessa e 

depositata presso l’Ufficio tecnico; 

2. di autorizzare la richiesta di preventivo di cui in premessa,al fine di procedere all’affidamento diretto 

con procedura comparativa,ai sensi dell’art.